
Návod na montáž 
Komínových a ventilačních stříšek 

 

Při práci na střeše maximálně dodržujte bezpečnostní předpisy, které pro tuto práci platí. Montáž doporučujeme 

provádět pouze odborně zaškolenými specialisty, kteří dokáží odhadnout všechna rizika a svými zkušenostmi 

zajistí kvalitní usazení stříšky. 

 

Postup při montáži komínové a ventilační stříšky: 

 

1. Stříšku umístěte na vyústění potrubí, tak aby hrdlo stříšky objímalo vyústění potrubí z vnější strany. 

2. Stříšku umístěnou na vyústění potrubí zarovnejte tak, aby horní hrana hrdla stříšky byla ve stejné výšce, 

ve které končí vyústění potrubí. 

3. Pomocí klíčů o velikosti odpovídající velikosti matky a šroubu otáčejte proti sobě matkou a šroubem na 

hrdle stříšky. Otáčejte tak  dlouho, dokud se prostor mezi hrdlem stříšky a vyústěním potrubí naprosto 

nevytěsní. 

4. Ten samý postup jako v bodě „3.“ aplikujte i u druhého šroubu a matky. 

 

Stříška, jako vodivý prvek střechy nebo kovové potrubí pod turbínou, se musí dle normy uzemnit. 

 

OBECNÉ POKYNY PŘI DEMONTÁŽI: Při demontáži postupujte opačným způsobem než při montáži.  

Stříšku sneste ze střechy a zlikvidujte dle níže uvedených pokynů. 

 

LIKVIDACE VÝROBKU A OBALU: Nerezový/měděný výrobek, včetně kartónového obalu, prodejte do 

vhodného ekologického dvora, či sběrných surovin. 

 

VÝROBCE: Darco Sp. z o.o, Osiedle 48, 39-206  Pustków, Polsko           

EXKLUSIVNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR A SR:  
ABC-American Bohemian Corporation s.r.o, 

Ledárenská 57, 620 00 Brno, CZ, www.abcweb.cz, info@abcweb.cz. 

 

mailto:info@abcweb.cz

